
10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Weltrekord: 02:06,12 - Hosszu, Katinka (Hungary) am 03.08.2015 in Kazan (RUS)
Europarekord: 02:06,12 - Hosszu, Katinka (Hungary) am 03.08.2015 in Kazan (RUS)
Deutscher Rekord: 02:11,33 - Wenk, Alexandra (SG Stadtwerke München) am 07.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 02:18,80 - Fiona Anabel Kuphal (SC Wiesbaden 1911) am 29.04.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:13,02 278
2. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:35,29 201
3. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:54,01 156

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:17,30 261
2. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:26,93 226
3. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:30,30 215
4. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:44,48 177

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:07,89 302
2. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:16,51 264
3. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:26,91 226

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:42,37 468
2. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:44,25 452
3. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 03:01,08 337

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:44,73 448

abgemeldet
Lia Lorenz 2010 SG Neptun Lampertheim

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:49,30 413
2. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:50,91 401

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nelly Zimmerling 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:42,37 468
2. Mila Kleinert 2011 DSW 1912 Darmstadt 02:44,25 452
3. Merle Carlotta Knapp 2010 DSW 1912 Darmstadt 02:44,73 448
4. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:49,30 413
5. Anastasia Plassmann 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:50,91 401
6. Christine Danielle Njipwo 2011 DSW 1912 Darmstadt 03:01,08 337
7. Ekaterina Lebedeva 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:07,89 302
8. Vivian Wiegand 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:13,02 278



10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:16,51 264
10. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:17,30 261
11. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 03:26,91 226
12. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:26,93 226
13. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:30,30 215
14. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:35,29 201
15. Marlene Luise Ackad 2013 DSW 1912 Darmstadt 03:44,48 177
16. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 03:54,01 156


